0
50
100
150
200
250
široký rozsah použití
lepší drsnost obrobené plochy

ISO
Ас
со
рт
им
ен
т Размеры
[кг] Oхлажд.
Запасные части
Пластины
D L l1 l2 dh6 Морзе Z*
W
EL
DO
N
16A2R027B16-SAD11E-C ● 16 75 27 - 16 - 2 0,1 +
US
25
05
-T
08
P
FL
AG
 T
08
P
AD
.X
 1
1T
3
20A2R032B20-SAD11E-C ● 20 82 32 - 20 - 2 0,2 +
20A3R032B20-SAD11E-C ● 20 82 32 - 20 - 3 0,2 +
25A3R042B25-SAD11E-C ● 25 98 42 - 25 - 3 0,3 +
25A4R042B25-SAD11E-C ● 25 98 42 - 25 - 4 0,3 +
32A4R042B32-SAD11E-C ● 32 102 42 - 32 - 4 0,4 +
32A5R042B32-SAD11E-C ● 32 102 42 - 32 - 5 0,4 +
ЦИ
ЛИ
НД
РИ
ЧЕ
СК
ИЙ
16A2R024A16-SAD11E-C ● 16 135 24 - 16 - 2 0,2 +
16A2R050A16-SAD11E-C ● 16 135 50 - 16 - 2 0,2 +
20A2R029A20-SAD11E-C ● 20 150 29 - 20 - 2 0,3 +
20A2R070A20-SAD11E-C ● 20 150 70 - 20 - 2 0,3 +
20A3R029A20-SAD11E-C ● 20 150 29 - 20 - 3 0,3 +
25A3R034A25-SAD11E-C ● 25 170 34 - 25 - 3 0,5 +
25A3R080A25-SAD11E-C ● 25 170 80 - 25 - 3 0,5 +
25A4R034A25-SAD11E-C ● 25 170 34 - 25 - 4 0,5 +
32A3R090A32-SAD11E-C ○ 32 195 90 - 32 - 3 0,9 +
32A5R034A32-SAD11E-C ● 32 195 34 - 32 - 5 0,9 +
M
OR
SE
16A2R030E02-SAD11E-C ● 16 94 25 30 - 2 2 0,1 +
20A3R035E03-SAD11E-C ● 20 116 30 35 - 3 3 0,2 +
25A4R043E03-SAD11E-C ● 25 124 38 43 - 3 4 0,3 +
ISO
Ас
со
рт

Длиннокромочные (кукурузные) фрезы с пластинами ADMX11 / ADEX 11
S90AD11E
SAD11E
Сменные фрезерные головки с пластинами ADMX 11 / ADEX 11 для модульных системSAD11E
ISO
Ас
со
рт
им
ен
т Размеры
[кг] Oхлажд.
Запасные части
Пластины
D L H M dh6 Z*
16A2R024M08-SAD11E-C ● 16 38 24 M8 8,5 2 0,1 +
US2505-T08P FLAG T08P
AD
.X
 1
1T
320A3R026M10-SAD11E-C ● 20 45 26 M10 10,5 3 0,1 +
25A4R033M12-SAD11E-C ● 25 55 33 M12 12,5 4 0,1 +
32A5R043M16-SAD11E-C ● 32 66 43 M16 17,0 5 0,1 +
40A6R043M16-SAD11E-C ● 40 66 43 M16 17,0 6 0,2 +
Z* - Количествo зyбьeв
Z* - Количествo зyбьeв
Z* - Количествo зyбьeв